2024 年 4 月 1 日

ぶんぶ「東京スポーツ文化館」

スポーツ施設担当支配人 田中正成

ご利用者各位

プリペイドカード販売終了について

平素は当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

標記の件、当館券売機の更新に伴う対応といたしまして、下記期日をもって販売を終

了することとなりましたので、ご案内いたします。

記

販売終了予定： 2024 年 5月 ※カード在庫がなくなり次第終了

※プリペイドカードの利用は 2024 年 6 月以降も可能ですが、販売終了に伴う「まとめ買い」

はご遠慮ください。

※券売機更新後は「回数券」の販売を予定しております。案内は追って実施いたします。

（新しい券売機は、一部交通系 IC カードでのご購入が可能になります）

ご不明な点につきましては、スポーツ施設スタッフまでお尋ねください。

以上